
 

Uchwała nr 21/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w Hajnówce  

z dnia 30 listopada 2023 roku. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 

900, 1672, 1718 i 2005), w związku z. § 109 statutu Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w 

Hajnówce Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

  

§ 1. Rada Pedagogiczna wprowadza następujące zmiany do statutu Szkoły Podstawowej                    

nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce:  

1. w § 71 dodaje się  

ust. 8 o brzmieniu: „Klasyfikacyjne oceny śródroczne są wystawiane do ostatniego dnia nauki po 

którym  rozpoczynają się  ferie zimowe”.  

ust. 9 o brzmieniu: „Roczne oceny klasyfikacyjne są wystawiane w dzienniku elektronicznym do dnia 

poprzedzającego termin posiedzenia rady pedagogicznej na którym dokonuje się klasyfikacji rocznej”. 

ust. 10 o brzmieniu: „Klasyfikacja śródroczna uczniów odbywa się w formie podjęcia uchwały przez 

Radę Pedagogiczną w pierwszym tygodniu po feriach zimowych. Termin ten ustala dyrektor szkoły w 

formie komunikatu”. 

ust. 11 o brzmieniu: „Klasyfikacja roczna uczniów odbywa się w formie podjęcia uchwały przez Radę 

Pedagogiczną w przedostatnim tygodniu nauki. Termin ustala dyrektor szkoły w formie komunikatu”. 

2. W § 80 usunięto ust. 4 

3. W § 98 dodaje się ust. 4 o brzmieniu 

„Rodzice/ prawni opiekunowie mają prawo wglądu do dokumentacji dotyczącej egzaminu 

klasyfikacyjnego, egzaminu poprawkowego i sprawdzianu wiadomości i umiejętności w trybie 

odwoławczym, które stanowią załącznik do arkusza ocen ucznia. Powyższe dokumenty udostępnia do 

wglądu na pisemny wniosek rodziców/ prawnych opiekunów, przewodniczący komisji, która 

przeprowadziła egzamin.” 

2. W § 76 ust 3 otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się dodatkowo stosowanie: plus (+) za 

aktywność i odpowiedzi ustne ucznia oraz minus (-) za nieprzygotowanie do lekcji, 

odpowiedź ustną. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-11-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=900&qppozycja=900
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-11-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-11-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1718&qppozycja=1718
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=29-11-2023&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005


3. W § 76 ust 5 otrzymuje brzmienie: Uczniowi przysługuje prawo do  dwóch 

nieprzygotowań w ciągu semestru, z wyłączeniem zajęć na których odbywają się 

sprawdziany. Uczeń zgłasza nieprzygotowanie na początku lekcji.  

4. W § 77 ust. 1 dodaje się pkt 3) o brzmieniu: Prace domowe służą utrwaleniu materiału 

realizowanego na lekcji i nie podlegają ocenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia  i zostaje opublikowana w Księdze Uchwał 

i na Biuletynie Informacji Publicznych Szkoły .   

    

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za:  40 

  2. Przeciw:  0 

  3. Wstrzymało się lub nie wzięło udział w głosowaniu: 0 

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 54 

  5. Obecnych: 40 

 

 


